
segunda-feira, 23 de março de 2015  |  Ano II - Edição nº 00234 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 

C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 

FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 

E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
RESUMO DE TERMO ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E CONTRATO 24/2015, REF. AO 

PREGÃO PRESENCIAL 001/2015: 
 

PROCESSO DE LICITAÇÃO 001/2015  

MODALIDADE : PREGÃO PRESENCIAL   

Realizado em 20/03/2015 às 9h. 

Adjudicado em 20/03/2015 – Acimária Cláudia Pereira dos Santos 

Homologado 20/03/2015 – José Raimundo da Silva 

EMPRESA VENCEDORA: POSTO MACAUBENSE LTDA., inscrita no CNPJ: 40.605.115/0001-24 

CONTRATO SAAE-MACAÚBAS: 024/2015 de 23/03/2015 

OBJETO: Aquisição de combustíveis destinados ao abastecimento de motores bombas e veículos de propriedade do SAAE 

de Macaúbas-BA. 

TOTAL GERAL: R$ 122.520,00 (Cento e vinte e dois mil e quinhentos e vinte reais) 

Período de execução: 01/04 a 31/12/2015. 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C45AB40C803F41447B0D75B7C230895B


		2015-03-23T11:58:02-0300




